La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e quindici giorni consecutivi dal AALOSIAS, al ...26 | OSIAS... Data 41001391

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni

Raccolta Generale

N. 162/AMM DEL 03/08/2015

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER REALIZZAZIONE TARGA A RICORDO DEL PROF. GIUSEPPE NECCI DA COLLOCARE PRESSO LA BIBLIOTECA **COMUNALE**

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, ai sensi dell'art. 53, comma 23 della legge 388 del 23/12/2000, con Deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 12/01/2015 è stata attribuita allo scrivente la responsabilità del Servizio Amministrativo, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RICHIAMATA la DGC n. 81 del 228/07/2015, recante "Donazione patrimonio librario dle Prof. Giuseppe necci alla Biblioteca Comunale: atto di indirizzo";

CONSIDERATO che, in occasione della inaugurazione di apposita sezione presso la Biblioteca Comunale, destinata ad accogliere i volumi donati, si svolgerà una cerimonia per la collocazione di una targa a ricordo dell'illustre e stimato concittadino;

RITENUTO di dover assumere apposito impegno di spesa;

DETERMINA

- 1. Di incaricare la Tipografia Emmetre92 di Anagni, di realizzare una targa in ottone brunito con incisione, da collocare presso la Biblioteca Comunale a ricordo del Prof. Giuseppe Necci:
- 2. Di assumere, per le motivazioni di cui in narrativa, l'impegno di spesa di cui all'allegato prospetto, imputando lo stesso agli interventi indicati a lato;
- 3. di provvedere alla liquidazione della spesa con successivo e separato atto, a fornitura effettuata e previa presentazione di fattura, fino alla concorrenza massima dell'importo impegnato.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Augusto Agostini

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti: CAPITOLO IMPEGNO

EMMETRE92 SRL 10510201/1

0

170,00

170,00

Dalla Residenza Comunale, lì

210/08/2017

314 del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

della trasparenza dell'azione amministrativa,

ص

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per